様式第１号

	許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日

豊　丘　村　長　　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
別紙のとおり豊丘村公共物管理条例第　　　　　号の許可を申請します。

	（備考）

１．　申請人が法人である場合においては、その法人の名称及び代表者氏名を記載すること｡

２．　いくつかの申請行為を同時に行うときは、第　　　　　　号の箇所にすべて記載すること｡

（添付書類）

1. 位置図

2. 公図の写

3. 実測平面図及び実測縦横断図

4. 面積計算書

5. 工作物又は土地の形状変更等にあっては、設計図及び工事の実施方法を記載した書面

6. 水利使用にあっては、取水計算書及び河川の流量との関係を示す書面

7. 土石の採取にあたって、採取量の計算及び採取方法を記載した書面

8. 許可の申請に係る行為について、他の行政庁の許可、認可等の処分を必要とするときは、これらの処分を受けていることの書面、又は受ける見込みに関する書面

9. 許可の申請について利害関係人が存する場合はその承諾書

10. 地元区長の意見書・地元自治会長の同意書
11. 写真（占用前・占用後）
　　　12.　その他村長が必要とする図面

第４条２号

	土地の占用
１．路河川の名称

２．占用の目的及び様態

３．占用の場所

４．占用面積

５．占用期間

意　　見　　書

                                              令和    年    月    日

  豊　丘　村　長　  様

                                区　長　                           印

令和     年    月    日付で                           より申請の

ありました占用許可申請（普通財産売払申請）について調査したところ、                             下記の条件を付し許可されますよう意見申し上げます。

記

同　　意　　書

                                              令和    年    月    日

  豊　丘　村　長   様

                               自治会長 　　　                      印

令和     年    月    日付で                           より申請の

ありました占用許可申請（普通財産売払申請）について調査したところ、                             下記の条件を付し同意いたします。

記

承　　諾　　書

令和    年    月    日

  豊　丘　村　長 　　  様

下伊那郡豊丘村大字　河野・神稲　　　　　番地　[申請者]　　　　　　　　より申請のありました占用許可については、関係者として承諾します。

記

関　係　者　　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印